[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2024                                                                                                                ПРОЕКТ

О внесении изменения в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 23.12.2016 № 1056-НПА «О порядке подготовки и утверждении документов территориального планирования Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack] 1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 23.12.2016 № 1056-НПА «О порядке подготовки и утверждении документов территориального планирования Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2016, 30 декабря № 34; 2017, 9 февраля, № 5; 2018, 14 июня № 19; Ведомости Находки, 2019, 2 октября, № 42; 2020, 23 декабря № 91; 2021, 5 марта, № 13; 2022, 28 декабря № 88; Находкинский рабочий, 2023, 5 июля, № 41) изменение, изложив часть 13 в следующей редакции:
«13. Внесение в генеральный план изменений, предусматривающих изменение границ населенных пунктов в целях жилищного строительства, определения зон рекреационного назначения или устранения пересечения границ населенного пункта с границами земельных участков, осуществляется без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.gif